Zjištění
odvolacího soudu nemá oporu v obsahu uvedené plné moci, jejíž první odstavec zní: Zmocnitel tímto
jako výlučný majitel zatímního listu č. 1 společnosti G. M., a.s. se sídlem P. 1, V. 710/31, IČO … (dále
jen Společnost), který nahrazuje celkem 189.000 (slovy: jednostoosmdesátdevěttisíc) kusů akcií na
jméno uvedené Společnosti o jmenovité hodnotě jedné akcie 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun
českých), zmocňuje výše uvedené zmocněnce k tomu, aby ho v plném rozsahu a v souladu s § 31
odst. 3 občanského zákoníku společně zastupovali ve výkonu všech akcionářských práv spojených se